Molina Gil como resto de la matriz de esta; e izquierda, calle 
Cervantes. Sobre dicho solar existe construida una vivienda 
unifamiliar compuesta de planta baja y 1.º en alto o de piso, 

comunicadas interiormente por escalera. Tiene una superficie 
total construida de ciento cuatro metros cuadrados (104 m²). 
Lo construido linda: frente y espalda, calle Almería; derecha, 
entrando, parcela sin edificar destinada a patio descubierto 
que lo separa de la vivienda de doña Josefa Molina Gil; e 
izquierda, calle Almería. En la cota cero lo construido ocupa 
una superficie de ciento cuatro metros cuadrados (104 
m²), esto el resto de la parcela, es decir veintiséis metros 
cuadrados (26 m²), destinados a patio descubierto. 

Inscrita en el Registro de la Propiedad número Uno 
de Murcia, al tomo 431, al libro 431, folio 4, finca 30656, 
inscripción 6.

La subasta se celebrará en la Sala de Subastas de